
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е _______________
456572, Челябинская область, Еткульский район, с. Каратабан, ул. Набережная, д.6 

ОГРН 1027401635854, ИНН 7430000333, КПП 743001001 тел.(факс) 8(351-45)94-1-43

«14» июля 2021 г. № 23

Об утверждении помещений для 
проведения агитационных публичных 
мероприятий и мест для размещения 
агитационных мероприятий

На основании ст.53 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», ст. 67 Федерального закона «О выборах депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» 
администрация Каратабанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности 

Каратабанского сельского поселения, которые безвозмездно 
предоставляются по заявке зарегистрированного кандидата, представителей 
избирательных объединений для проведения агитационных публичных 
мероприятий в форме собраний и встреч с избирателями:

- Администрация Каратабанского сельского поселения, с.Каратабан, 
ул.Набережная, д.6;

- СК д.Сухоруково, д.Сухоруково, ул.Центральная, д.9;
- СК д.Николаевка, д.Николаевка, ул.Береговая,д.35А;
- СК д.Новобаландино, д.Новобаландино, ул.Молодежная, д.25;
- СК п.Грознецкий, п.Грознецкий, ул.Труда, д.17.
2. Утвердить следующие места для размещения агитационных материалов 

по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации 8-го созыва:

- Информационный стенд в здании администрации Каратабанского 
сельского поселения, с.Каратабан, ул.Набережная, д.6;

Информационный стенд в здании СК д.Сухоруково, д.Сухоруково, 
ул.Центральная, д.9;



0

- Информационный стенд в здании СК д.Николаевка, д.Николаевка, 
ул.Береговая,д.35А;

Информационный стенд в здании СК д.Новобаландино,
д.Новобаландино, ул.Молодежная, д.25;

- Информационный стенд в здании СК п.Грознецкий, п.Грознецкий, 
ул.Труда, д.17.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Еткульского района на странице Каратабанского сельского 
поселения в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль выполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава
Каратабанского сельского поселения В. Данилкин


